
Holka na inzerát

Rybičky 48

Shání se nemravná holka na inzerát
Pořádná hlava horká, tak akorát
Může hrát klidně v pornu, já budu jen rád
Shání se holka na inzerát
Ať má barevný kérky po celým těle
A tělo top modelky, to jde k sobě skvěle
Může mít všude piercing, já budu jen rád
Shání se holka na inzerát

Shání se nemravná holka na inzerát
Slovenka nebo Polka, hlavně pod padesát
Může mít krátký sukně, já budu jen rád
Shání se holka na inzerát
Ať má modrý oči a blonďatej vlas
Ať mi na všechno skočí a má příjemnej hlas
Může mít prsa trojky, já budu jen rád
Shání se holka na inzerát
Na inzerát

S touhle holkou, Slovenkou nebo Polkou
Maďarkou nebo Češkou budu mít zkoušku těžkou
Skončim s pleškou
S touhle holkou, Slovenkou nebo Polkou
Maďarkou nebo Češkou budu mít zkoušku těžkou

Shání se nemravná holka na inzerát
Pořádná hlava horká, tak akorát
Může hrát klidně v pornu, já budu jen rád
Shání se holka na inzerát
Na inzerát

S touhle holkou, Slovenkou nebo Polkou
Maďarkou nebo Češkou budu mít zkoušku těžkou
Skončim s pleškou

S touhle holkou, Slovenkou nebo Polkou
Maďarkou nebo Češkou budu mít zkoušku těžkou

S touhle holkou, Slovenkou nebo Polkou
Maďarkou nebo Češkou budu mít zkoušku těžkou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

